UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP

V/v báo cáo giải ngân tháng 11/2025

và ước giải ngân tháng 12/2025 kế

hoạch vốn đầu tư công năm 2025

Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

Sở Tài chính

Thực hiện Quyết định số 334/QĐ-UBND ngày 10/5/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về chế độ, biểu mẫu báo cáo tình hình thực hiện, thanh toán kế

hoạch vốn đầu tư công thuộc địa phương quản lý;

Thực hiện Quyết định số 1302/QĐ-UBND ngày 22/10/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập 02 Tổ công tác thúc đẩy tiến độ thực

hiện dự án và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025;

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo tình hình thực hiện và thanh toán vốn

đầu tư công năm 2025 như sau:

Dự án Nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin tại Trung tâm tích hợp

dữ liệu tỉnh Kon Tum:

- Tổng mức đầu tư: 26.910 triệu đồng (Quyết định số 618/QĐ-UBND ngày

22/10/2024).

- Kế hoạch vốn năm 2025: 25.900 triệu đồng (Quyết định số 15/QĐ-UBND

ngày 19/7/2025).

Tiến độ giải ngân kế hoạch vốn năm 2025 của Dự án đến 30/11/2025:

17.280 triệu đồng (đạt 66,7%); ước giải ngân đến 31/12/2025: 23.845 triệu

đồng (đạt 92% kế hoạch).

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Ban điều hành dự án

(QĐ 85/QĐ-SKHCN);

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Tâm

		2025-11-29T11:00:51+0700

		2025-11-29T11:11:45+0700

		2025-11-29T11:11:45+0700

		2025-11-29T11:11:45+0700